
Detail produktu

Herr Klee Universal prací prášek, 120 praní, 10 kg
Oblíbený prací prášek na bílé i barevné prádlo s dlouhotrvající svěží vůní ve výhodném ekonomickém balení. Dosahuje výborných
pracích prostředků při odstraňování odolných skvrn při běžném pracím programu a chrání barvy vašeho oblečení. Obsahuje
změkčující přísady, čímž šetří energii a životní prostředí. Chrání pračku před usazováním vodního kamene.
• Vhodný pro praní v pračce i v ruce
• Teplotní rozsah praní od 30 do 95 stupňů
• Počet dávek 120
• Balení 10 kg
• Německá kvalita
Upozornění: 
Dráždí oči, skladujte mimo dosah dětí. Při zasažení očí okamžitě omyjte velkým množstvím vody. Při požití nevyvolávejte
zvracení, dítěti hrozí nebezpečí vdechnutí vytvořené pěny, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte toto upozornění.

EAN: 4260353550058
Obj. číslo: 759227
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Clovin Germany
Značka: Herr Klee
Hmotnost 10,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/herr-klee-universal-praci-prasek-120-prani-10-kg

https://www.bal.cz/herr-klee-universal-praci-prasek-120-prani-10-kg

